Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Incipiens ab Anno Domini D.XC. perueniens vsque ad DCC.XIV. nempe à
Gregorio Magno Romano Pontifice, vsque ad Gregorium secundum

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annvs 647. Theodori Pap. Annus 6. Constantis Imp. Annus 6.

urn:nbn:de:hbz:466:1-15007

fentes, illis per viarios numero triginta novem, statu-
que sunt canones quinque, quos tu confulas. Quia ex-
ten in eo habetur appendix de invenzione laborum fati-
ci Gregorii, suo loco ponenda erit.

IESV CHRISTI
ANNVS 647.

THEODORI PAP. CONSTANTIS IMP.
Annus 6. Annus 6.

SECENTESIMVS quadagesimus septimus Red-
emptoris agit annus, Indictione quinta, qui & ic-
xim Confannis Imperator numeratur, quo inaudite
dicitur Saraceni, tandemq[ue] tributariam reddunt, bel-
lo quippe cuius agitata erat prouincia illa, cum occupau-
erit eam Gregorius (vicitum est), qui illi geslerat Præ-
torium praetorium. Debet nihil præterea, quam que
habet Ithoprenus hoc anno veribus illis: Anno sexto Im-
perii Confandi facti est in terra reuerae vehementes, qui multa
præsumunt, arboreis ingens radicibus extinxerant, atque
multa cunctatione depopulaveruntur. Stylius hi di-
cunt, qui in columnatum vertice sibi habitaculum
construxerunt. Talem item anno Saraceni hostiles Africani
attulerunt, & confudit agitato aduersus tyrannum Gregorium,
hunc in ignem vertentes. & eis, qui cum ipso erant, intermixti,
& hunc ad Africam peluerunt, atque tributis in Africa ordinante
p[ro]pria, rausi sunt, h[ab]ent ab Africa subjugata à Saracenis
bocam Theophanes. Sed innatus iam res Francorum.

Eodem anno, quo absolvitur Dagobertus Regis Francorum decimus sextus, idem Rex decimana nona
monachus cum eis q[uod]a Ecclesias munificentia ex eius testi-
mento superius est demonstans. Eius corpus (inquit Al-
monius a) confitum arcanum sepulchrum in Ecclesia sancti
Dionysii dicitur lettere sequentes illam martyri. Domine (ve-
sus obsecro eum), ex tua formatione in celum memoriam locorum
quae nos p[re]cepsisti, templum eis condidit, ruuferis, que in
tua non tempore erant, excellentes, inlungare impetu
fatuus iudicis, marmoreum illud columne, fundique venientem
ad pacem, numero adspicendi sumptu & expatio fabri-
cato duci: nec minor ibi in aliis quoque ornariis intentio
Nesciatis autem testis & paula beligeris totum interiorem cir-
cumstantiam tuorum: ordinem p[re]lacionis, si apud sanctum
Marcius Turonum, nec non apud sanctissimum Mauritium Agapanum, &
ad sanctum Gerontium Parisis agendam, subi[st]itutus: preda-
tozus amicorum & fratribus in usum leu[er]e Die familiarens, sue
memoriam h[ab]et coronam, ut deo[ti]o animi eius plorans ad-
mittat eis, haec S. Dionysius in Ecclesia, vbi Dagobertus
sepelitur.